令和 2年 3月 9日

新 1年生生徒及び保護者各位

金沢大学附属高等学校長

山 本 吉 次

令和 2年度新入生生徒予備入学の案内（変更）緊急

 新 1 年生には、3 月 2 日付はがき「令和 2 年度新入生生徒予備入学の案内」において予備入学及び教科

書販売の対応をお知らせしました。

 しかしながら，本日開催されました第 3回附属学校園感染症対策委員会で，3月 13日（金）までの臨時

休校中の附属学校園児童生徒の登校が全面的に禁止となりました。これに基づき，先にお知らせいたしま

した 1年生の予備入学及び教科書販売等の在り方を下記のように変更しましたので，お知らせします。

 すでにお知らせいたしました内容が急遽変更となりましたこと、深くお詫び申し上げます。このような

状況下のことと、ご理解お願いいたします。

記

１．新 1年生の予備入学及び教科書販売について

 （1）予備入学：中止

 （2）教材（教科書・補助教材・電子辞書）販売：保護者を対象に実施（生徒登校禁止）

 場所：本校体育館

 日時：10日（火）11時～18時

    11日（水）11時～18時

    14日（土）10時～12時

 （3）3月 10日提出予定の書類：教材販売時に保護者持参

 提出場所：本校体育館

 提出書類：① 芸術の選択科目調査（※芸術の教材購入は 4/10（金））

※必要が生じた場合，希望調査に基づいて科目間の人数を調整するため，第一希望と異

なる履修となる場合があります。履修科目の決定は入学後にお知らせします。

     ② 新入生生活調査 （配付された封筒に厳封）

    ③ 新入生アンケート（配付された封筒に厳封）

    ④ 生徒指導資料（2部）

    ⑤ 保健関係書類封筒（入学手続き時の書類用封筒に入れて厳封）

（健康診断個人カード・独立行政法人日本スポーツ振興センター加入同意書

心臓検診調査票・運動器検診保健調査票）

⑥ 預金口座振替依頼書

※「学校用」および「収入代行会社用」の２枚，ゆうちょ銀行の場合は「収入代行会

社用」の１枚

 （4）3月 10日配布予定の書類：教材販売時に配布

   ※上記日程にて保護者来校が不可能な場合は学校までご連絡ください（076-226-2154）。

２．今後について

 状況の変化により対応を変更することもあります。その都度ご連絡申し上げます。

以上